
 

Determinazione del Direttore n. 82/2022 

del 19.12.2022 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 
21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 
seduta del 24.09.2009; 
 
Visto il budget annuale per il 2023 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26.10.2022; 
 
Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina del Direttore n. 79 del 13.12.2022; 

Considerato che l’Ente deve provvedere all’approvvigionamento di una fornitura di omaggi sociali; 

Individuato in un marsupio un adeguato omaggio sociale per la campagna associativa 2023, e 

considerata l’offerta della ditta KORE SPA – Strada Chivasso 57 – Gassino Torinese (TO) per un 

importo di € 2,10 + iva cadauno; 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare la fornitura di n. 2.200 marsupi alla ditta ditta KORE SPA – Strada Chivasso 57 – 
Gassino Torinese (TO)  per un importo di € 2,10 + iva cadauno come omaggio sociale per l’anno 
2023, richiedendo la consegna e la fatturazione nel 2023. 
 
La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2023 - CP.01.09.0014 
“Omaggi e articoli promozionali” e nella voce di budget per l’anno 2023 dell’unico Centro di 
Responsabilità – Direzione dell’Automobile Club VCO. 
 
 
 
 
                IL DIRETTORE 
                    Dott. Emilio Ingenito 
 
CIG Z6D392E26B    


